２０２２年３月２６日

関 係 者 各 位

佐賀県ラージボール卓球連盟

                            会 長  寺 町  國 義

                                 （公 印 省 略）

 第８回 年齢別団体ラージボール卓球大会の開催について

 標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

 尚、コロナ禍の状況により、大会要項が変更になる場合もあります。

記

1. 日   時   ２０２２年６月４日（土）  午前8：30受付 午前9：00開会式 午前 9：30試合開始

2. 場   所   佐賀市立諸富文化体育館 佐賀市諸富町大字諸富津５２番地 ☏ ０９５２-４７-７９７７

（無観客で実施しますので、応援の方は入場出来ません。）

3. 主   催   佐賀県ラージボール卓球連盟

4. 種   目   団体戦  男子団体  ・ 女子団体   （ ３ダブルス）

5. 競技方法   団体戦

・１チーム３～４人で編成 （３ダブルスでの試合）

・年齢区分は、３人の年齢合計が  ①２１５歳以下  ②２１６歳以上の２区分

・4人以上でエントリーする場合は、年齢の下から 3人の合計年齢で申し込むこと。

 全試合に全員参加しなければならない。

・男子チームで選手が不足する場合同一クラブの女子を起用してもよい

・３～４組による予選リーグを行った後、１・２位グループ、３・４位グループによる決勝トーナメ

ントを行う。（（44 名名のの場場合合はは全全員員試試合合にに参参加加のの事事、、尚尚第第一一試試合合１１・・２２番番第第二二試試合合３３・・４４番番第第三三

試試合合はは１１・・２２番番、、３３・・４４番番でで各各１１名名でで組組合合せせすするる事事））

・他チームからの応援者は、クラブ名及びクラスを摘要欄に記載下さい。

 又、他クラブからのA級者の応援は男女共できません。

6. 参加資格   ２０２３年４月1日現在で男女とも３０歳以上で、日本卓球協会に登録していること

         日本卓球協会のゼッケンを必ず着けること。

7．使 用 球  （公財）日本卓球協会 公認試合球（ニッタク・ラージボール公認球)

8．ル ー ル  （公財）日本卓球協会 ラージボール卓球競技大会ルール

9．参 加 料  １チーム ３,０００円 申込期限までに、郵便振込願います。

郵便振替：17760 18458121 佐賀県ラージボール卓球連盟(他金融機関から 七七八 1845812)

10． 申込締切  ２０２２年５月２０日（金）必着

11．申込方法  別紙申込書に強いチーム順に記入して申込み下さい。(Eメール送付可)

佐賀県ラージボール卓球連盟 Eメールアドレス  saga-LBTTL@outlook.jp

        （電話・ＦＡＸや申込締切後は受け付けません）

12．申 込 先  〒840-0851 佐賀県佐賀市天祐二丁目５－３ 倉持 敏治宛 ℡090-4488-0747

※ 当日受付で、健康状態申告書に参加者全員を記載の上、提出をお願いします。